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ھا)،  (کامیونیتیتوانیم وجود جوامع  دانیم کھ نمی ، ما معصومیت جمعی خود را از دست دادیم. اکنون می19-در طول ھمھ گیری کووید
تواند در  ھای سیاسی خود را بدیھی بدانیم. اکنون می دانیم کھ چیزی بھ کوچکی یک میکروب میمشاغل، کارھای روزمره یا سیستم

ھای  تواند، بھ بحراندانیم کھ بحران بھداشتی در این مقیاس میعرض چند ھفتھ در سراسر جھان ویرانی بھ بار آورد، و اکنون می
زده شویم. ما باید مانند افزایش نفرت و خشونت منجر شود. ما نباید در شرایط بحرانی احتمالی در آینده از بروز نفرت شگفتاجتماعی  

ھای ما مسیری را  ایم مقابلھ کنیم و اقداماتی را برای جلوگیری از بروز آن ھا اتخاذ کنیم. توصیھ گیری تجربھ کردهبا آنچھ در طول ھمھ
 کند.یبرای عمل ترسیم م

ای را در حافظھ جمعی ما بھ یادگار گذاشت کھ مملو از ترس، بی اعتمادی، تفرقھ کھ نفرت چیز جدیدی نیست، پاندمی اخیر دورهبا این
اند را بھ چالش کشیده ی کھ برای حفظ امنیت ما و حمایت از حاکمیت قانون و دموکراسی طراحی شدهی و نفرت است. این پاندمی نھادھا

خانمان، زنان، کارگران  ای است کھ نھ تنھا با نفرت مبتنی بر نژاد یا مذھب، بلکھ نفرت نسبت بھ افراد بیپاندمی، دوره  است. دوره
ای است کھ شاھد خاموشی فزاینده صدای  شود. این دوره، دورهمھاجر، رابطین بھداشتی، سیاستمداران و بسیاری دیگر مشخص می

 اند. ای ھدف امواج نفرت آنلاین قرار گرفتھه صورت فزایندکسانی بوده است کھ بھ 

ایم. آگاھی عمومی در مورد نژادپرستی و  ای است کھ در آن ما شاھد میزان قابل توجھی از مراقبت جمعی بودهاین دوره، ھمچنین دوره
تھ است. جوامع برای نشان دادن ھای اقلیت نژادی بھ میزان قابل توجھی افزایش یافتأثیرات واقعی آن بر زندگی افراد متعلق بھ گروه

 اند.  اند و ھمچنین برای صحبت علیھ نفرت پیشقدم شدهھمبستگی با کسانی کھ بیشتر آسیب دیده 

جھت بررسی افزایش سطح نفرت در پاندمی   –  رو را  ِ در این بستر است کھ کمیسر حقوق بشر بریتیش کلمبیا تحقیق عمومی پیش 
افزایش گزارش   – 19- کووید  کلمبیا در طول مدت زمان ھمھ برای بررسی  بریتیش  نفرت در  با  گیری و  شده در حوادث مرتبط 

ھای عملی انجام داده است. برای مقصود این تحقیق، کمیسر عبارات مرجع را  ای آن و ھمچنین ارائھ توصیھ بررسی علل ریشھ 
ی را برای این تحقیق  ی را ارائھ کرده است. کمیسر و کارکنانش فرآیندھا   تعریف کرده و ھمچنین تعریفی از "حادثھ ناشی از نفرت" 

ھای روانی نیز در  پذیر کرده، جوامع مختلف را شامل شده و آسیب توسعھ دادند کھ در دسترس بوده، مشارکت گسترده را امکان 
 آن مد نظر قرار گرفتھ بودند.  
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 آوری کرده است:کمیسر اطلاعات و شواھد را از طریق مراجع زیر جمع

 سازمان در آن استماع شد. 52نفر، شامل  100ھای جلسھ شفاھی مجازی کھ گفتھ 46 •

 شدهمتن کتبی ارسال 20  •

 کنندیک نظرسنجی عمومی از یک نمونھ آزمایشی از مردمی کھ در بریتیش کلمبیا زندگی می  •

 نفر شنیده شد.  2500یک نظرسنجی عمومی کھ در آن نظرات بیش از    •

 نھاد عمومی ارائھ شد 46واست اطلاعات کھ بھ درخ  •

 مستقر در بریتیش کلمبیا RCMPدو مجموعھ اطلاعات درخواستی از تمام ادارات پلیس شھری در بریتیش کلمبیا و پلیس   •

 ھای اجتماعیشده بھ ھفت شرکت رسانھسفارشات و درخواست اطلاعات ارائھ  •

 پنج گزارش پژوھشی خارجی در مورد موضوعات مرتبط با تحقیق   •

 ایای و فراحوزهتحقیقات بین حوزه  •

 ان تراجتماع حضوری بزرگ  •

 : ھای حاصل از این مراجع، کمیسر نتایج کلیدی زیر را داشتھ استبا استفاده از یافتھ

کمیسر اطلاعاتی را    از نفرت در طول پاندمی بھ طور چشمگیری افزایش یافتھ است.  رویدادھای ناشی •
بودن و دارای ھویت متقاطع بودن، در ھمھ در مورد نفرت تجربھ شده برمبنای نژاد، جنسیت، تمایلات جنسی، مذھب، بومی

ھا شدید بود، و مشابھ نفرت و خشونتی ای افزایش نفرت از آسیاییویژهصورت  آوری کرده است. بھمناطقِ بریتیش کلمبیا جمع
 شد.بود کھ برمبنای جنسیت روا داشتھ می

ھای عمومی و خصوصی کھ بخشی از زندگی روزمره آنھا بود، نفرت را تجربھ در طول پاندمی، بسیاری از مردم در مکان
این مکان نقل عمومی، رستورانپارکھا،  ھا شامل خیابانکردند.  ھای ھا، مدارس، مراکز مراقبتھا، فروشگاهھا، حمل و 
خانھ و  گستردهبھداشتی  بازه  نفرت  از  ناشی  وقایع  بود.  خودشان  توھینھای  و  اظھارنظرھا  از  نفرت،  ای  از  ناشی  ھای 

دن روی افراد یا پرتاب زبالھ بھ سمت دیوارنوشتھ، آسیب بھ اموال، آزار و اذیت فیزیکی و تھاجم، تھدید بھ خشونت و تف کر
 شد.آمیز را شامل میآنھا تا تھاجمات خشونت

شود. نفرت و بھ ویژه  آنھایی کھ ھویت ھای متفات دارند بھ اشکال مختلف تجربھ می  اینفرت توسط جوامع حاشیھ •
شود. نفرت احساس تعلق فرد می  مدت، ترس از نداشتن امنیت و کاھشمدت و طولانیمنجر بھ آسیب فیزیکی و عاطفی کوتاه

 شوند. ھمچنین بر گفتار تأثیر بازدارنده و سانسورکننده دارد. اثرات نفرت تجمعی بوده و بر روی یکدیگر انباشتھ می

و این مسئلھ در حالی ،  خشونت مبتنی بر جنسیت طی دوره پاندمی بھ طور چشمگیری افزایش یافت •
یافتگان  ربانیان بازماندگان بستھ شدند یا با ظرفیت کمتری کار کردند و قربانیان و نجاتھای حمایت از ق اتفاق افتاد کھ سیستم

بودند، این   ھای مشابھ شده ھای اجتماعی قبلی منجر بھ افزایشرا در معرض خطر جدی قرار دادند. با توجھ بھ اینکھ بحران
ھد فزاینده ارتباط بین خشونت مبتنی بر جنسیت، زن ستیزی شدند. کمیسر بھ شوابینی شده و کاھش داده میھا باید پیشافزایش

شود، این خشونت کند. در حالی کھ نفرت بر اساس جنسیت غالباً در خشونت مبتنی بر جنسیت ظاھر میو قتل عام توجھ می
 بھ ندرت در قانون یا بھ طور کلی در جامعھ بھ عنوان نفرت در نظر گرفتھ می شود.

کمیسر متوجھ شد کھ عوامل    ر طول پاندمی بھ طور چشمگیری افزایش یافت.نفرت در فضای آنلاین د •
شده در فضای متعددی در افزایش نفرت در فضای آنلاین در طول پاندمی نقش داشتھ است، از جملھ افزایش زمان صرف
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ھای اجتماعی  رسانھھای توطئھ، شکل طراحی پلتفرم  رویھ اطلاعات نادرست، اطلاعات نادرست و تئوریآنلاین، گسترش بی
ھای  ھایی کھ توسط شرکتھا. بسیاری از الگوریتمھای مربوط بھ سخنان مشوق ضدنفرت شرکتو اجرای ناکافی سیاست

قرار میرسانھ استفاده  برای کسب سود مورد  اجتماعی  بھ محتوای ھای  کاربران را  و  بینندگان  است کھ  بھ شکلی  گیرند، 
ھای ھای رسانھھای عمل بسیاری از شرکتھا و شیوهکنند. سیاستاین طریق تولید نفرت میدھند و لذا از  زا سوق مینفرت

ھا درباره نحوه نمایش  ھایشان است. بسیاری از شرکتھا بھ توجھ بھ افزایش نفرت در پلتفرمدھنده عدم تعھد آناجتماعی نشان
تواند گستره مشکل را پنھان کرده و حتی آن و این مسئلھ میھای خود یا نحوه برخورد با نفرت شفاف نیستند،  نفرت در پلتفرم
 را تشدید کند.  

ھای آن در قدرت ای طولانی در بریتیش کلمبیا دارد و ریشھنفرت مسئلھ جدیدی نیست. نفرت سابقھ •
جدا کردن شرایط خاص پاندمی (از    و کنترل و الگوھای بلندمدت رفتاری حاوی تبعیض و ظلم قرار دارد.

ھای آنلاین و استرس ھای اقتصادی) و افزایش ناسیونالیسم انزوا، ترس و اضطراب، افزایش زمان حضور در شبکھجملھ  
دلیل ظھور رھبران پوپولیست در ایالات متحده و سراسر  سفیدپوستان کھ قبل از پاندمی مجدداً عود کرده بود (بھ ویژه بھ

ای در سراسر بریتیش کلمبیا رویدادھای ناشی از نفرت بھ طور فزاینده  –جھان) دشوار است. با این حال، نتیجھ یکسان است  
 د. نشومشاھده می

ھای ظالم موجود است. با این یابد، این امر در خدمت تقویت سیستمدر حالی کھ نفرت غالبا در رفتارھای افراد انعکاس می
شود. بھ طور خاص در مورد نفرت در یز نمیآمبار و خشونتحال، ھمھ موارد تبعیض و نابرابری منجر بھ سخنان نفرت

اند کھ درک تھدید بیماری ممکن است بھ طور  شناختی انجام گرفتھ بر روی این ایده نشان داده جریان پاندمی، تحقیقات روان
مشابھی حوادث صورت  ھای قبلی بھ. ھمھ گیری1ھراسی و سایر اشکال تبعیض مرتبط باشدبا بیگانھقویا  منحصر بھ فرد و  

نقش داشتھ اند عبارتند   19-اند. سایر عوامل مرتبط کھ در افزایش نفرت در ھمھ گیری کوویدناشی از نفرت را افزایش داده 
اجتماعی و   فاصلھ گذاری  بھداشت عمومی،  اقدامات  برابر  مقابلھ در  دینامیک جھانی و محلی سرزنش،  ،  سازی ایزولھاز 

سازی نفرت و گسترش اطلاعات نادرست، اطلاعات فقدان کامیونیتی و احساس تعلق، عادیھای الکل و سلامت روان،  چالش
 آمیز با انگیزه ایدئولوژیک.گرایی خشونتنادرست و تئوری ھای توطئھ و راست افراطی و افراط

ھای مختلف در سراسر ھا و مکانھا در مورد حوادث ناشی از نفرت کھ در بخشدادهعدم وجود   •
کمیسر خواستار اطلاعات زیادی در مورد نفرت درخواست کرد تا   شود.دھند، مانع از اقدام مییاستان رخ م 

ھای ورودی تحقیق مورد استفاده قرار دھد. کمیسر متوجھ شد کھ اکثر نھادھای عمومی اطلاعات مربوط بھ  عنوان دادهبھ
ھا در ھایی در کیفیت داده کھ مشکلات یا محدودیت کنند. کمیسر ھمچنین متوجھ شد  آوری نمی حوادث ناشی از نفرت را جمع

عنوان ای وجود ندارد کھ نشان دھد چھ زمانی نفرت بھھای پلیس، بازرس و دادگاه وجود دارد (از جملھ اینکھ ھیچ دادهداده 
خواستند یا نمی  ھای اجتماعی قادر نبودندھای رسانھشود). علاوه بر این، شرکتعامل تشدیدکننده مجازات در نظر گرفتھ می

 گیری، بھ کمیسر ارائھ دھند. ھای خود در بریتیش یا کانادا، در طول ھمھاطلاعات مربوط بھ نفرت را در پلتفرم

در بررسی مشکل (شامل واکنش و پاسخ قوانین کیفری، مدنی و اداری)،    ھای حقوقی بھ نفرتھا و واکنشپاسخ •
دھی اجتماع و ھمچنین فقدان منی در واکنش پلیس، ھماھنگی بین گزارشدھی (فقدان ای دلیل وجود مشکلات در گزارشبھ

ھا  کارانھ در صدور احکام محکومیت یا پیگیری آنآید)، نگاه محافظھپذیری در قبال آنچھ کھ بر سر گزارشات میمسئولیت
ت مربوط بھ نفرت از جامعھ توسط پلیس یا دادستان (کھ منجر بھ تعداد بسیار کم پیگردھای قانونی در مقایسھ با گزارشا

 

1
  و   رفتار ھا،نگرش بر  آن پیامدھای و  بیماری از اجتناب  یافتھتکامل  شناسیروانZ  پاندمی  و   رفتاری ایمنی  سیستم شناسی روان « ھافر،N  کی مارلیس   و   موری Nآر  دامیان شالر، مارک   

  M1 37 ،2021 ،2 نوامبر  European Review of Social Psychology ،»گیریھمھ شیوع طول  در عمومی سلامت
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ھای حل اختلاف مدنی و تاخیرھای بسیار زیاد  شود)، در دسترس نبودن سیستم قضائی مدنی، عدم آگاھی در مورد مکانیسممی
  تا حد بسیار زیادی غیرموثر بوده است. در دادگاه حقوق بشر،

ھای مرتبط در نھادھای عمومی،  کمبود سیاستدر بررسی مشکل بھ دلیل    ھای دولت بھ نفرت،ھا و واکنشپاسخ •
ھای اجتماعی کھ موقعیت مناسبی برای مقابلھ با نفرت در جوامع خود دارند و عدم فقدان اطلاعات، کمبود بودجھ سازمان

 تا حد بسیار زیادی غیرموثر بوده است. بکارگیری رویکرد مبتنی بر حقوق بشر در مدیریت شرایط اضطراری،

طور ویژه، نشان داده  بھمؤثر باشد.    با تخصیص بودجھ کافی و ھماھنگی متمرکز  تواندھ بھ نفرت میھای جامعپاسخ •
ھای  ھای اجتماعی در حمایت از کسانی کھ نفرت را تجربھ کرده اند، و ھمچنین در فراھم کردن راهشده است کھ سازمان

 خروج برای کسانی کھ مرتکب نفرت شده اند، موثر ھستند.

 پیشنھادات کمیسر

در حال بررسی شرایط ھستیم. ما در جامعھ قطبی  ما تنھا  پس از بررسی کوه شواھد ارائھ شده در این گزارش، نمی توان انکار کرد کھ  
ھای کمیسر در راستای موضوعات  آمیز بھ نفرت خلاق باشیم. توصیھھای غیرخشونتمان، باید در شفقت خود قاطع و در اتخاذ پاسخشده
 اند:اند. این موضوعات از شواھد گسترده حاصل شده در این گزارش بھ دست آمدهر سازماندھی شدهزی

 ھای آن فھم نفرت و پذیرش آسیب •

 امنیت و احساس تعلق  •

 ھای ایجادشدهپذیری و ترمیم آسیبمسئولیت •

باشد، نھفتھ است. بھ عنوان مثال، میغایب  ن  ھا در درک آنچھ در پاسخ اجتماعی ما بھ این بحرا حلدھند کھ راهاین موضوعات نشان می
تر پذیری قویجھل اجتماعی باید از طریق آموزش مورد توجھ قرار گیرد، معافیت از مجازات باید از طریق مکانیسم ھای مسئولیت

اجتماعی رفع و رجوع    اند، مسئلھ انزوایھایی کھ برای تقویت تعلق و ارتباط طراحی شدهمورد بررسی قرار گیرد، و از طریق برنامھ
 شود. 

تواند از منظر قانونی دولت فدرال را اجبار بھ انجام کاری کند (قدرت قانونی را برای انجام این پذیرد کھ او نمیدر حالی کھ کمیسر می
این بازیگران  ھای اجتماعی، مقررات دولت کانادا را در مورد  ھای رسانھکار ندارد)، او امیدوار است کھ توصیھ ھای او بھ شرکت

» ھایی برای تغییرتحلیل و توصیھ ھا، بھ «آنلاین اطلاع دھد. توصیھ ھای کمیسر در زیر آمده است. برای مشاھده متن کامل توصیھ
 مراجعھ کنید.

مقابلھ برای جان بخشیدن بھ تغییرات سیاستی توصیھ شده در زیر، کمیسر توصیھ می کند کھ دولت بریتیش کلمبیا تعھد خود را برای  
 با نفرت در جوامع ما در زمان بحران و فراتر از آن با ایجاد سازوکارھای نھادی زیر نشان دھد:

رئیس سرویس عمومی بریتیش کلمبیا باید نقشی در سطح دستیار معاون وزیر یا بالاتر برای ھماھنگی و ھدایت پیشگیری از   1
ھای از این گزارش باشد کھ مخاطب  یت نظارت بر اجرای توصیھنفرت و واکنش بھ آن ایجاد کند. این نقش باید شامل مسئول

ھای نفرت، از جملھ ھا دولت استانی و نھادھای عمومی مرتبط ھستند. ضروری است کھ مأموریت این نقش در تمام زمینھآن
شرایط اجتماعی نفرت بر اساس جنسیت (از جملھ ھویت و بیان جنسیتی)، نژاد، مذھب، بومی بودن، گرایش جنسی، معلولیت،  

 و موارد دیگر گسترش یابد. 

https://bchumanrights.ca/inquiry-into-hate/recommendations
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نخست وزیر و کابینھ باید متعھد شوند کھ یک استراتژی عملیاتی را در سطح کل دولت برای مقابلھ با نفرت تھیھ کنند کھ بر   2
توصیھ این گزارش و  ارائھ خواھد شد.  اساس  تحویل و گزارش شفاف  قابل  نتایج  با جدول زمانی مشخص،  ھای کمیسر، 

 ھای مربوط بھ استراتژی و برنامھ عمل باید بھ اندازه کافی تامین شود و شامل موارد زیر باشد:ھزینھ

ایجاد یک گروه مشاوره اجتماعی برای حمایت از توسعھ طرح با حضورنمایندگانی از بین افرادی کھ تجربھ    الف.
 در شرایط مملو از نفرت را دارند. زندگی 

ھای قابل اعتماد در مورد حوادث ناشی از نفرت بر اساس پایگاه ھای اطلاعاتی پلیس، تعھد بھ انتشار داده    ب.
 دھی جامعھ.ھای اجتماعی و سازوکار متمرکز گزارشھای رسانھگزارش

ھای کلیدی  انتشار یک گزارش عمومی سالانھ در مورد پیشرفت انجام شده تحت برنامھ، با استفاده از شاخص  ج.
 گیری تغییرات در طول زمان. اندازه نشانگر عملکرد برای

گذاری،  ) جھت بررسی توسط مجلس قانون47.12ای بھ قانون حقوق بشر بریتیش کلمبیا (بخش  ارائھ اصلاحیھ  د.
 برای ارائھ مأموریت قانونی بھ کمیسر حقوق بشر برای نظارت مستقل بر اجرای این استراتژی. 

 ی آن ھا پیشنھاداتی برای فھم نفرت و پذیرش آسیب

ھمھ ما بھ عنوان فردی کھ عضوی از کامیونیتی و استان خود ھستیم، موظفیم کھ بروز نفرت در جامعھ خود را درک کرده  3
و با آن مقابلھ کنیم. ما در برابر نفرت ناتوان نیستیم. ما موظفیم خودمان را آموزش دھیم. از جملھ روشھای این آموزش  

کسانی است کھ مورد نفرت قرار گرفتھ اند. ما باید مسئولیت خود را برای رفتار    بررسی این گزارش با تمرکز بر تجربیات
ھمراه با احترام و عزت با یکدیگر و ایجاد احساس تعلق و پذیرش در جوامع و نھادھای عمومی خود انجام دھیم. برای حمایت  

 دامھ خواھد داد.بھ توسعھ ابتکارات آموزشی با ھدف مقابلھ با نفرت ا BCOHRCاز این ھدف مھم، 

 ) K-12سالھ (  12وزیر آموزش و پرورش و مراقبت از کودک باید برنامھ درسی ضد نفرت را در سراسر سیستم آموزشی   4
ھای لازم برای شناسایی و مبارزه با نفرت و ھا و نگرشبھ میزان زیادی گسترش دھد تا ھمھ دانش آموزان آگاھی، مھارت

 گرایی را توسعھ دھند. وزارتخانھ باید اقدامات زیر را انجام دھد:افراط

انده و از طریق  صورت مستقیم در برنامھ درسی گنجآموزش ضد نفرت را حداقل در یک «ایده بزرگ» بھ  الف.
 روندھای شایستگی، محتوا و ابزار کمکی متناسب و خاص از آن حمایت کند.

 کننده را بھ چارچوب سواد دیجیتالی وزارت اضافھ کند. نفرت، اطلاعات نادرست و اطلاعات گمراه  ب.

 ژادی، زنان، افرادھای نپوستان و دیگر مردمان متعلق بھ گروهتاریخچھ و مشارکت مدنی مردمان بومی، سیاه  ج.
+LGBTQ2SAI  .افراد دارای معلولیت و سایر جوامع بھ حاشیھ رانده شده را در برنامھ درسی قرار دھد ، 

دھی مرکزی را برای گزارش رویدادھای وزیر امنیت عمومی و دادگستری، با حمایت دادستان کل، باید یک سیستم گزارش 5
دھی در آن بھ صورت مدنی بوده و  گستره  میزان کافی تامین شده و گزارشاید بھناشی از نفرت ایجاد کند. بودجھ این سیستم ب

 نفوذ آن در سرتاسر استان باشد. این سیستم برای انجام موارد زیر باید طراحی شود: 

دھی باید شامل منظور شفافیت، این سیستم گزارشاجتماعی بھ قربانیان و بازماندگان. بھ-ارائھ حمایت روانی الف.
تامین بودجھ برای یک شبکھ حامی و مشاور قوی و در دسترس باشد تا بتواند بدون درنگ و فورا بھ افرادی 
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ھای مربوط بھ بھداشت روان)  پشتیبانی ھای لازم (شامل  کنند کمککھ رویدادھای ناشی از نفرت را گزارش می
 را ارائھ کند.

قربانیان ب. از  بشر،  -حمایت  حقوق  بھ  مربوط  شکایات  جملھ  از  حقوقی،  سیستم  راھبری  برای  بازماندگان 
 ھای پلیس و فرآیندھای عدالت ترمیمیگزارش

ھا برای کشف روندھای موجود شده قابل اعتماد و قابل دسترس، تجزیھ و تحلیل داده جمع آوری داده ھای تفکیک ج.
 شده. ھا و توصیھ اقداماتی بھ وزارت بھ منظور رسیدگی بھ روندھای کشفدر آن

 در نظر گرفتن نیازھای جوانان و تجربیات آنھا از نفرت در مدارس و سایر مؤسسات مربوط بھ جوانان. د.

دھی  معلولیت قابل دسترسی باشد و از انواع بسترھای گزارشدھی باید چند زبانھ باشد، برای افراد دارای این سیستم گزارش
دھی باید در میان جوامع شھری،  ھای موجود از طریق سیستم گزارشمانند آنلاین و تلفنی، متنی و ایمیلی استفاده کند. پشتیبانی 

ند، چھ در بخش دولتی و ھای خدماتی کھ مستقیما در ارتباط با مردم ھستروستایی و دوردست قابل دسترسی باشد. سازمان
دھی چھ در بخش خصوصی باید بھ شکلی کھ کاملا قابل دیدن باشد، اطلاعاتی را در مورد نحوه دسترسی بھ سیستم گزارش

 بازماندگان در اختیار کارمندان و ھمچنین ارباب رجوع خود قرار دھند.  -و پشتیبانی از قربانیان

(چرا کھ این پلیس ھم تحت قرارداد با استان فعالیت   RCMPپلیس شھری و پلیس    ھای پلیس در بریتیش کلمبیا، شاملتمام بخش 6
ھای اضافی و اجباری بھ افسران پلیس جدید و توسعھ شغلی مستمر  کند)، باید بودجھ داخلی را در جھت افزودن آموزشمی

ھا  ھای پیشنھادی برای آنازاتدر رابطھ با واکنش بھ جرایم ناشی از نفرت و تحقیق و بررسی در مورد این جرایم و مج
شوند ای پیروی کند کھ توسط وزیر امنیت عمومی و دادگستری تعیین میھدایت کنند. آموزش باید از معیارھای استاندارد شده 

و باید ھدف از آن افزایش دانش افسران غیرتخصصی در این زمینھ باشد. از جملھ آموزشھای لازم، آموزش نحوه شناسایی 
شی از نفرت و ھمچنین آموزش تشخیص زمانی است کھ خشونت مبتنی بر جنسیت باید بھ عنوان جرم ناشی از رویداد نا

 نفرت مجازات شود.

 پیشنھاداتی برای ایجاد امنیت و احساس تعلق 

ابلھ با  ھای ترمیمی و درمانگر جامعھ برای مق وزیر امنیت عمومی و دادگستری، با حمایت دادستان کل، باید از توسعھ برنامھ 7
ھای عدالت ترمیمی ھم برای جلوگیری از نفرت و ھم برای مقابلھ با  نفرت حمایت کرده و از آنھا حمایت مالی کند. برنامھ

ھای بھداشت روان قوی باشد کھ توسط افراد متخصص در مقابلھ نفرت پس از وقوع آن، باید ایجاد شود و باید شامل حمایت
 شود.با نفرت ارائھ می

ھای حقوقی بومی اطلاع رسانی شود. فرآیندھای ترمیمی ھمچنین ی عدالت ترمیمی باید توسط مردم بومی و سنترویکردھا
می توانند رھبران  و جوامع چند دینی و چندفرھنگی را در صورت لزوم درگیر کنند. خدمات باید در سراسر جوامع شھری،  

ات بالقوه برای رویکرد ترمیمی (ھمانطور کھ در گزارش توضیح روستایی و دورافتاده قابل دسترسی باشد. با توجھ بھ خطر
دھی بھ عموم در مورد اثربخشی باید گنجانده شود. برنامھ ھا باید در راستای داده شده است)، ارزیابی منظم برنامھ و گزارش

 ھر دو مورد زیر باشد:

رود، بھ عقاید و ھا میی از نفرت در آنھدایت عاملان اصلی نفرت و افرادی کھ احتمال ارتکاب اقدامات ناش الف.
ایدئولوژیگروه ایجاد حس تعلق بھ اجتماع. ھایی دور از   ھای برانگیزاننده نفرت و در عین حال تمرکز بر 

برنامھ باید در توسعھ  اند،  نفرت شده  از  ناشی  ھای عدالت ترمیمی کھ برای کسانی کھ سابقا مرتکب جرایم 
ھا باید در دسترس افرادی شوند، مشارکت داشتھ باشند و این برنامھمرتکبان نفرت یا مرتکبین احتمالی اجرا می
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گیرند و یا تحت بازجویی و تعقیب قرار می  دلیل ارتکاب جرایم مرتبط با نفرت طبق قانون کیفریباشند کھ بھ
ھا دسترسی داشتھ  در ریسک ارتکاب جرم ھستند نیز باید بھ این برنامھ شوند و ھمچنین افرادی کھمحکوم می

 باشند.

قربانیان ب. از  و  -حمایت  نیازھا  انداز،  باید چشم  ترمیمی  فرآیندھای عدالت  نفرت.  از  ناشی  بازماندگان حوادث 
بازماندگان حوادث نفرت را مبنا قرار دھد، و ھمچنین باید بر اھمیت ارتباط جامعھ و حمایت -انرضایت قربانی

 ھای مبتنی بر جامعھ تمرکز کند.

وزیر امنیت عمومی و دادگستری باید با وزیر مدیریت اضطراری و آمادگی اقلیمی ھمکاری کند تا رویکردی مبتنی بر حقوق   8
 ی موجود بگنجاند. بھ خصوص:ھای واکنش اضطراربشر را در رویھ

بحرانبرنامھ الف. برای  اضطراری  اقدامات  برنامھریزی  شامل  باید  بزرگ  افزایش ھای  بھ  برای رسیدگی  ریزی 
سخنان مشوق نفرت و خشونت ناشی از نفرت، شامل خشونت مبتنی بر جنسیت باشد. باید بھ ایمنی کارکنان  

 ای شود.خط اول خدمات توجھ ویژه

اتژی ارتباطی باید برای مواقع بحرانی ایجاد شود تا از برقراری ارتباطات چندزبانھ و قابل دسترس،  یک استر ب.
دقیق، مبتنی بر شواھد و شفاف اطمینان حاصل شود. ارتباطات باید شمول و انسجام را ترویج کند و بھ سرعت  

 نفرت را در ھمھ اشکال آن محکوم کند.

اجتماعی با بودجھ مناسب کھ علیھ نفرت، از جملھ خشونت مبتنی بر جنسیت ھای  ای از سازمانشبکھ گسترده ج.
بازمانده و حمایت از مجرم باید -ھای اجتماعی درگیر در حمایت از قربانیکنند، باید ایجاد شود. سازمانکار می

ا در  ھای حاصل رو آموختھشده  بررسی شوند تا تأثیر واکنش اضطراری دولت را در طول پاندمی ارزیابی  
 .گنجانده شوندھای واکنش اضطراری آینده رویھ

ریزی اضطراری ضد خشونت باید شامل خدمات اضافی و ھدفمند برای زنان، جوانان و افراد دارای برنامھ د.
تنوع جنسیتی باشد کھ بھ دنبال پناھگاه و حمایت ایمن ھستند. اقدامات لازم در این زمینھ شامل افزایش فضاھای  

ھای ارتباطی عمومی برای اطمینان  گذاری اجتماعی و برنامھنھ ھای انتقالی با فضایی برای فاصلھسرپناه و خا
بھ قربانیان در مورد مکان باشند. حمایت توانند در آنھایی است کھ میدادن  دنبال کمک  بھ  بھداشت ھا  ھای 

 شود.روانی و حمایت از افراد معتاد نیز باید برای سوء استفاده کنندگان ارائھ 

حمایت ھای بھداشت روانی با دسترسی آسان باید بھ طور گسترده در دسترس باشد تا بھ افراد دارای استعداد  ه.
 ابتلا بھ اضطراب، ترس، عدم اطمینان و انزوای ناشی از شرایط اضطراری کمک کنند.

 توییتر باید اقدامات زیر را انجام دھند: پلتفرم ھای رسانھ ھای اجتماعی شامل گوگل، متا، ردیت، رامبل، تلگرام، تیک تاک و   9

ای را برای رسیدگی بھ محتوای تولیدکننده نفرت دارند اطمینان حاصل کنند کھ شرایط ارائھ خدمات سختگیرانھ الف.
 ھا را اجرا کنند. و آن

کننده حمایت کنند تا  گمراهآمیز و  انگیز، تبعیضشکلی اصلاح کنند کھ از محتوای کمتر تفرقھھا را بھالگوریتم ب.
 کنند، دور کنند.صورت بالقوه تولید نفرت میوسیلھ بینندگان را از اطلاعات کھ بھ بدین

 بھ صورت فوری پخش تبلیغات در کنار محتوای تولیدکننده نفرت را متوقف کنند.  ج.
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اجاز د. پلتفرم،  طراحی  شکل  از  ناشی  نفرت  تقویت  مستمر  خطرات  ارزیابی  منظور  بررسیبھ  انجام  و  ه  ھا 
 ھای جاری را توسعھ دھند.ھای کاھش خطر ریسکھای مستقل را بدھند و استراتژیممیزی

موقع، شفاف و دقیق در مورد فراوانی و ماھیت محتوای آنلاین تولیدکننده  متعھد بھ ارائھ گزارش عمومی بھ ه.
ھای پلتفرم شامل بھ موقع بودن، اقدامات اتخاذ شده،  پاسخنفرت در بریتیش کلمبیا باشند و متغیرھای مربوط بھ  

و تجدید نظرھا و تغییرھا باید در این گزارش آورده شوند. الزامات شفافیت ھمچنین باید شامل فراھم کردن  
ھا و ھم  ھا برای محققان مستقل باشد تا ھم شیوع محتوای تولیدکننده نفرت را در پلتفرمدسترسی کافی بھ داده 

ھا را ارزیابی کنند، و البتھ با رعایت مقرراتی برای حصول اطمینان از بھ خطر نیفتادن حریم  ھای پلتفرمپاسخ
 ھای اجتماعی باشد.خصوصی کاربران رسانھ

 پذیری و ترمیم:پیشنھاداتی برای مسئولیت

زیر، بر منافع عمومی در تعقیب   ھای خط مشی دادستانی انجام دھد تا بھ طرقدادستان کل باید اصلاحاتی را در دستورالعمل 10
 جنایات ناشی از نفرت تاکید کند:

تری از پیگرد قانونی حوادث مرتبط با نفرت. اقدامات عدالت ترمیمی باید در حد مناسب در تشویق طیف وسیع الف.
 نظر گرفتھ شوند.

وان جرم ناشی از نفرت  ارائھ یک دستورالعمل در مورد اینکھ چھ زمانی خشونت مبتنی بر جنسیت باید بھ عن ب.
عنوان یک جرم ناشی از تلقی شود، از جملھ ارائھ دستورالعمل برای مواردی کھ خشونت مبتنی بر جنسیت بھ 

 کننده در صدور حکم در نظر گرفتھ شود.تواند بھ عنوان عامل تشدیدنفرت می

اتھامات، نتایج پیگرد قانونی و صدور  ھا در مورد حوادث ناشی از نفرت از جملھ تأیید  آوری و انتشار دادهجمع ج.
داده  این  بھ عنوان عامل تشدیدکننده مجازات.  نفرت  با  دادهاحکام و موارد مرتبط  باید شامل  ھای جمعیتی ھا 

ھا باید مورد تجزیھ و تحلیل قرار گیرند تا مشخص شود آیا اصلاحات بیشتر برای بھبود تفکیک شده باشد. داده 
واکنش سیستاثربخشی  پیگرد ھای  توسط  بیشتر  نابرابری  ایجاد  عدم  از  اطمینان  و  نفرت  برابر  در  قضایی  م 

 قانونی، لازم است یا نھ. 

وزیر امنیت عمومی و دادگستری باید یک استاندارد پلیسی برای واکنش بھ حوادث نفرت گزارش شده توسط پلیس تھیھ کند.  11
 این استاندارد باید شامل موارد زیر باشد:

بر اینکھ چھ زمانی خشونت مبتنی بر جنسیت باید بھ عنوان جنایت ناشی از نفرت تلقی شود، از جملھ تاکید   الف.
عنوان یک جرم  کننده در مواردی کھ خشونت مبتنی بر جنسیت بھ راھنمایی در مورد گردآوری شواھد اثبات

 شود.کننده در صدور حکم در نظر گرفتھ تواند بھ عنوان عامل تشدیدناشی از نفرت می

 ھایی در مورد احکام مجازات. ھای جرم ناشی از نفرت برای کمک بھ تحقیقات و توصیھ شاخص ب.

ھای پلیس حداقل یک سمت موجود را بھ عنوان متخصص جرایم ناشی از نفرت  الزام این کھ ھمھ دپارتمان ج.
سی ھیت و ھمچنین بیمنصوب کرده و آموزش دھند. این فرد مسئول مشاوره با دادستان مخصوص این جرایم  

 باشد.کرایمز می

بازماندگان برای پشتیبانی از سیستم گزارش دھی در سطح    -راھنمایی پلیس برای ارائھ ارجاعات بھ قربانیان د.
 استان.
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ھا، شامل تعریف یکسان و منسجم از  دھی یکسان دادهآوری و گزارشارائھ دستورالعملی برای اطمینان از جمع ه.
ھای مشھود ھستند ھای نفرت چندگانھ در جایی کھ این انگیزهی از نفرت و الزام برای ثبت انگیزه حادثھ/جرم ناش

 ھای جمعیتی تفکیک شده در مورد قربانیان و مجرمان. و ھمچنین ثبت داده

 تری از حوادث ناشی از نفرت.راھنمایی پلیس برای تشویق مردم بھ گزارش و تحقیق در مورد طیف وسیع و.

استانداردھای پلیسی خود را   RCMPتوافقنامھ خدمات پلیس استانی، پلیس    6.5بینی می کند کھ، مطابق با ماده  یشکمیسر پ
 در بریتیش کلمبیا با این استاندارد پلیسی استانی در مورد نفرت ھماھنگ کند. 

ھای بھتر و  د تا در برابر نفرت واکنشدادستان کل باید اقداماتی را انجام دھد تا دادگاه حقوق بشر بریتیش کلمبیا را قادر ساز 12
 بیشتری را از خود نشان دھد. از جملھ اقدامات زیر  را باید انجام دھد:

 حصول اطمینان از تخصیص بودجھ کافی  بھ دادگاه برای رسیدگی موثر بھ شکایات. الف.

بشر بریتیش کلمبیا بھ  قانون حقوق    7معرفی قانونی برای بررسی توسط مجلس قانونگذاری برای اصلاح بند   ب.
 منظور مشخص شدن اینکھ این قانون صرف نظر از آنلاین یا آفلاین بودن انتشارات اعمال می شود. 

ھای اساسی قانون کھ ھمراه با سایر بخش  7معرفی قانونی برای بررسی مجلس قانونگذاری برای اصلاح بند   ج.
اعی بھ عنوان زمینھ ممنوعھ تبعیض کھ جامعھ ھدف  کنند، بھ منظور گنجاندن شرایط اجتمتبعیض را ممنوع می

 این قانون نشریات حاوی مطالب تولیدکننده نفرت ھستند.


